
Univerzita Karlova v Praze  

Přírodovědecká fakulta  

Albertov 6 

128 43 PRAHA 2 

ROZHODNUTÍ DĚKANA č. 1/2012 

Tímto rozhodnutím zrušuji bez náhrady: 
 
opatření děkana č. 2/2001 k zadávání veřejných zakázek 
 
opatření děkana č. 6/2001 o poskytování informací na UK v Praze PřF o 
 
opatření děkana č. 1/2002 zřízení Centra informačních technologií 
 
opatření děkana č. 2/2004  zdravotní péče o studenty 
 
opatření děkana č. 7/2004 upravující některé postupy v souvislosti s přijatými projekty  

    interní grantové soutěže GAUK 
 
 
opatření děkana č. 5/2005     ke změně vnitřního mzdového předpisu UK v Praze  

opatření děkana č. 6/2005            ke kontrole dodržování povinností stanovených předpisy o 
                                   požární ochraně ze strany HZS 
 

opatření děkana č. 11/2009            o poskytnutí příspěvku fakulty na stravování ze sociálního fondu  
 
 
příkaz děkana č. 1/90/144  o zajišťování projektové dokumentace a objednávání řemeslných prací 

příkaz děkana č. 5/90/148  filmování v prostorách fakulty a pronájmy  

příkaz děkana č. 7/90/150  omezení odběru elektrické energie v budově chemie  

příkaz děkana č. 1/92/159  prováděcí pokyny k likvidaci odpadu  

příkaz děkana č. 3/92/161  k provedení zákona č. 455/91 Sb., o živnostenském podnikání  

příkaz děkana č. 2/93/169  úschova svršků a osobních předmětů  

příkaz děkana č. 3/93/170  delegování zodpovědností a pravomocí  

příkaz děkana č. 2/95/176  k evidenci kvalifikačních kurzů 

příkaz děkana č. 3/95/177  k oprávnění jednat jménem fakulty  

příkaz děkana č. 6/96/185  Autorský zákon – SW 

příkaz děkana č. 5/97/192  využívání vojáků v civilní vojenské službě 



příkaz děkana č. 10/98/202 zařazování zaměstnanců PřF UK zařazených do 1.-3. platové třídy 

příkaz děkana č. 11/98/203 k používání a evidenci razítek na PřF UK v Praze 

příkaz děkana č. 10/01/234 pro používání telefonních přístrojů a telefonní sítě fakulty  

k uskutečnění soukromých telefonních hovorů zaměstnanců  

příkaz děkana č. 3/05/261 dislokační rozhodnutí-Albertov 6 

opatření tajemnice č. 1/2005  metodický pokyn upravující postup zařazování akademických a 

vědeckých pracovníků do mzdových tříd 

příkaz tajemnice č. 1/94/17 o nákupu a evidenci chemikálií 

příkaz tajemnice č.1/95/18 k rozhlasovým a televizním poplatkům podle zákona č. 252/1994 Sb. 

příkaz tajemnice č.2/95/19 k místu pracovně provoznímu a bezpečnostnímu předpisu pro 

provozování elektrického zařízení 

příkaz tajemnice č.1/96/23 k zadávání veřejných zakázek 

příkaz tajemnice č. 2/00/27 k zálohovým fakturám 

Rozhodnutí nabývá účinnosti dnem vyhlášení.  

V Praze dne 7.9.2012 

 
      prof. RNDr. Bohuslav Gaš, CSc.  
       děkan fakulty 

 



Důvodová zpráva 

k návrhu rozhodnutí děkana o zrušení některých interních předpisů 

Během revize interních předpisů prováděné v letních měsících 2012 jsme zjistili, že některé starší 

předpisy, které již nejsou aktuální a byly dokonce považovány za zrušené (nejsou již zveřejněny na 

intranetu), nikdy formálně zrušeny nebyly - tímto rozhodnutím tedy dochází k jejich zrušení. 

Zároveň navrhujeme zrušení dalších překonaných předpisů. 

Zrušení bylo odsouhlaseno vedoucími oddělení, do jejichž agendy příslušná věc patří.  

L. Dvořáková, tajemnice 
21/8/2012 


